
OBJEDNÁVKA
Vystavená podle § 1856 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, pro smluvní strany:

Číslo
75/492/12/2019-6848

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Poskytovatel: AMEDIS, spol. s r.o., Bobkova 786/4

Tychonova 1, Praha 6 Hradčany 198 00 Praha 9 – Černý Most

zastoupená AVZ- VZ 6848 Hlučín Zastoupená: Ing. Hana Poslušná

Ředitel plk. MVDr. Vladimír Žákovčík Tel. fax.:

Tel. IČ: 48586366

IČ: DIČ: CZ48586366

DIČ: CZ60162694 Bankovní spojení a č. účt

Bank strava e-mail:
č. účt Vyřizu

Daňový doklad (fakturu) s rozpisem jednotlivých položek objednávky a v členění podle přísluš 35/2004 Sb., o
dani z přidané hodnoty) doložený potvrzenou objednávkou a předávacím protokolem- kalibračním listem – obsahovým listem bude zaslán
na níže uvedenou adresu pro zasílání daňových dokladů objednatele. Splatnost faktury 30 dnů od jejího prokazatelného doručení
objednateli. Fakturu ve dvou vyhotoveních zašlete na adresu:

Vojenské zařízení 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 01 Hlučín
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Smluvní pokuty a úroky z prodlení – Smluvní pokuta za nedodržení termínu dílčího plnění ve výši 0,5% z celkové částky plnění, úrok
z prodlení za pozdní úhradu faktury – dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb.
„Ručení za nezaplacenou daň DPH – „Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň

podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zaslání úplaty
vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a) tohoto zákona.“

Smlouva (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou,
pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Poř.
čís.

Označení a specifikace
materiálu, výrobku nebo služby. MJ

Počet
MJ

Cena v Kč s DPH Dodací
lhůtaDPH 21% celkem

1. Objednávám u Vás provedení pravidelného ročního
servisu laboratorních zařízení – viz. příloha objednávky.

Viz. příloha č
s DPH

Termín
provedení –

do 30-ti
pracovních

dnů po
podpisu O

Předběžná cena za zakázku bude Kč. V případě dalších nepředvídatelných nákladů ihned
informovat objednatel na tel. čísle:
V této ceně jsou započítány veškeré náklady poskytovatele služby spojené s provedením služby v plném rozsahu.
Místem plnění je:
Kontaktní osoby:
Objednatel požad su:
MO-ČR, Tychonova 1, 160 00 Praha 6 – vz. Agentura vojenského zdravotnictví – VZ 6848 Hlučín. Fakturu s potvrzenou objednávkou
zaslat na adresu VZ 6848 Hlučín, Opavská 29, 748 11 Hlučín. Úhrada bude provedena na základě tohoto daňového dokladu (faktury),
a to ve lhůtě jeho splatnosti, která činí 30 dní od prokazatelného doručení daňového dokladu (faktury) objednateli.
Na faktuře prosím uvádět údaj o zapsání v obchodním rejstříku-včetně spisové značky. Objednávka je vyhotovena ve třech výtiscích –
výtisk č. 1 – poskytovatel služby, výtisk č. 2-3 – objednatel.
Další podrobná ujednání – viz. VZMR NEN 006/18/V00016855.
Záruční doba dle § 1914 OZ, bez vad a za použití stanovených technologických postupů a ČSN. Záruční doba opravy činí ……6………
měsíců ode dne převzetí opravené věci objednavatelem.

Datum: . ………… Objednatel:

plk.MVDr. Vladimír Žákovčík

Datum: . ………… Poskytovatel:

Ing. Hana Poslušná



Příloha číslo 1 k objednávce 75/492/12/2019-6848

Pořadové
číslo

Druh sortimentu MJ Počet
MJ

Cena za
(1 ks

servisovaného
přístroje)
bez DPH

Výše DPH v
%

15;21

Cena za
(1 ks

servisovaného
přístroje)
s DPH

Poznámka

1 Servis přístroje VARIAN AA 240FS, v.č.: ELO 7053817 ks 1
2 Servis přístroje VARIAN AA 240Z a GTA 1210, v.č.: ELO

7053812
ks 1

3 Servis mikrovlnné pece MARS 5, v.č.: MD 9458 ks 1
4 ND . O kroužky ks 1
5 ND - deuteriová lampa pro VARIAN AA 240FS ks 1
6 ND - grafitová elektroda pro VARIAN AA 240Z bal 1
7 ND - grafitové tuby pro VARIAN AA 240Z bal 1
8 Práce ( Rozpočítáno v položkách č. 1, 2 a 3) hod 8
9 Dopravné, cestovné ks 1

CELKEM bez a s DPH


